МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минсоцразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ

#7.7ОО Мед № #80
г. Оренбург

Г) внесении изменений В приказ]

министерства социального развития

Оренбургской области от 20.04.2020
№ 201

1. Внести в приложение № 1 к приказу министерства социального
развития Оренбургской области от 20.04.2020 № 201 «О совете по
профилактике коррупционных и иных правонарушений, оценке и
координации антикоррупционной работы министерства социального развития
Оренбургской области» следующие изменения:

включить в состав совета по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, оценке и координации антикоррупционной работы
министерства социального развития Оренбургской области (далее — совет)
Теплякову Ирину Васильевну — заместителя министра социального развития
Оренбургской области — председателем совета;

исключить из состава совета Пикалову Галину Филипповну.
2. Приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр ДР РА Е.А.Сладкова

ПО ОРГАНИЗАЦИИ |2!
\ ДОКУМЕНТООБОРОТА |;

НЕ А
к